
               Nr sprawy: 172 / R. B / 2015, 173 / R. B / 2015, 174 / R. B / 2015 
 
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

Suwałki, dnia 10 grudnia 2015 r. 
 
 
D.T.261.1.45.2015.MK 
  

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Biuletynie 

Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 317306 – 2015 z dnia 24.11.2015 r. na wymianę stolarki okiennej w 

ilości 8 szt. w lokalach mieszkalnych przy ul. Sejneńska 3 m 2, 5, ul. Kościuszki 39 m 1 oraz w lokalach 

użytkowych przy ul. Kościuszki 51 i ul. Witosa 4A w Suwałkach. 

 
 
1. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt. 

Okres gwarancji – waga 10 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – 

Handlowe ATMA Sp. z o. o, ul. Bakałarzewska 21C, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 9 215,15 zł, słownie 

złotych : dziewięć tysięcy dwieście piętnaście 15/100.-, która otrzymała 90 pkt. 
 
 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1 OFERTA NR 1 : P.P.H.U. PRADELLA Krzysztof Pradella, ul. Wiśniowa 6, 46 – 300 Wachowice - cena 

ryczałtowa brutto : 12 962,00 zł. Okres gwarancji na zamontowaną stolarkę : 60 m-cy. 

Nie podlega ocenie. 

2 OFERTA NR 2 : Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe ATMA Sp. z o. o,  

ul. Bakałarzewska 21C, 16 – 400 Suwałki - cena ryczałtowa brutto : 9 215,15 zł. Okres gwarancji na 

zamontowaną stolarkę : 60 m-cy. 

Cena zamówienia – 90,00 pkt. 

Okres gwarancji – 0 pkt. 

Razem : 90,00 pkt. 

 
ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


